(
山东省健康促进与教育学会
————————---

)

鲁健教【2023】14号

[bookmark: _GoBack]关于召开2023年山东省健康促进与教育学会健康传播材料专业委员会学术研讨会的通知
各相关单位：
为进一步提升全省健康教育专业人员的技术水平，总结交流健康传播材料在健康教育工作中的应用经验，完善健康传播材料资源库建设，尽快构建健康科普知识发布和传播机制。经研究，定于7月上旬在泰安市召开2023年山东省健康促进与教育学会健康传播材料专业专业委员会学术研讨会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2023年7月8-9日开会。7日下午报到。
二、会议地点
泰山宝盛大酒店（地址：泰安市泰山区迎胜路367号
酒店联系电话：13053890003）。
三、会议内容
（一）健康促进大会
健康促进与健康教育的理论与实践，健康城市与健康细胞建设，“将健康融入所有政策”策略的应用与实践等；
（二）专业委员会学术研讨会
1、增补部分委员。
2、健康教育工作相关材料的撰写、制作等培训内容。
3、更新到期委员证书（首届委员证书有效期应为2023年10月，此次会议参会者统一更新至2026年10月）。
四、参会人员
山东省健康促进与教育学健康传播材料专业委员会委员，增补委员，每个单位申报委员原则上不超过2人。
参会人员请及时填写参会回执，于6月20日前发送至Sdsjjs_hu@163.com邮箱。
原专业委员会委员未参加此次会议者，将取消委员资格；全程参加会议者，可获得山东省继续医学教育学分5分。
5、 费用及注意事项
请参会代表于6月20日之前扫描下方二维码，通过网上报名系统进行报名及缴费。本会会员参会需缴纳会务费600元/人，交通、食宿自理，按照规定回单位报销。
付款时请备注：健康传播材料专业委员会学术研讨会+参会人员姓名。(注:缴费后点“已付款，直接开票”输入开票信息，方便核实好信息后，开电子发票到相应的邮箱)，线上报名时间截至到6月20日之前。
[image: 23e1c79afbbb90aca5c73b28ac9708a]

六、联系人与联系方式
山东省健康促进与教育学会 翟秋月 18954154001
山东省疾病预防控制中心   胡  毅 18853152776
山东省健康促进与教育学会网址：www.jiankangqilu.com
扫描下方二维码关注学会官方公众号
[image: 00]

附件1、酒店线路图
2、健康传播材料专业委员会委员新增候选人说明

山东省健康促进与教育学会
                              2023年05月23日
附件1.

[image: 酒店线路图(1)_00]

附件2.
推荐山东省健康促进与教育学会健康传播材料专业委员会委员候选人说明
一、推荐范围
各市卫生健康委、委属各单位、省属卫生健康事业各单位、国家卫生健康委驻鲁各医疗机构、医学高等院校、科研院所、企事业等单位中从事新闻宣传、健康传播等相关工作人员；省内各新闻单位从事卫生宣传和健康传播工作的人员；对该领域学术研究、科普宣传、人才培养有兴趣爱好或作出贡献的专家学者。
二、委员条件
（一）各级医疗机构从事健康传播、健康教育、新闻宣传、期刊出版等相关工作，具有一定学术水平的专业人员或具有相关业务、科研工作经验的管理人员。
相关学科领域内从事健康教育、健康科普工作的山东省健康促进与教育学会会员。
（二）政治立场坚定，拥护党的领导，全面贯彻党的方针政策，具有良好的职业道德和社会责任感，品德高尚，廉洁自律，作风正派。具有服务意识，积极参加专业委员会组织的活动，热心健康传播、健康教育、新闻宣传、期刊出版等相关工作。
（三）具有较高的学术造诣，组织协调能力强，工作成绩突出，在健康传播、健康教育、新闻宣传、期刊出版等相关工作领域有较高知名度，愿意为健康传播、健康教育、新闻宣传、期刊出版等相关工作做出贡献，具有中级以上技术职称。
（四）年龄和健康状况适宜。推荐人选年龄原则上不得超过58周岁，个别资深专家不受此限，身体健康，自愿加入，有精力和时间承担相关工作。
三、审批程序
（一）委员申报。采取组织推荐和自愿申报相结合的方式，各单位分别组织申报，统一遴选、汇总申报；省直属单位、省内高等院校可直接申报。
（二）审核批准。专业委员会筹备组对申报者材料进行初步审核。
（三）会议选举。召开专业委员会年会，选举产生委员、常务委员、副主任委员和主任委员。
四、其他事项
（一）申报人应认真填写《山东省健康促进与教育学会健康传播专业委员会委员申请表》。尚未成为山东省健康促进与教育学会会员的，请同时填写会员申请表。
（二）每个单位最多可推荐2人，已报名加入学会其他专业委员会的原则上不再推荐。
请于2023年6月20日前将申请表加盖公章并制作成PDF版后发送至Sdsjjs_hu@163.com。

山东省健康促进与教育学会个人会员申请表
会员证编号：                                  填表日期：  年  月  日
	姓 名

	性 别

	出生年月

	照片

	工作单位

	职务
/职称

	毕业院校

	所学专业

	详细地址

	手 机

	电子
邮箱

	微信号

	学习经历

	工作经历

	社会兼职

单位意见

盖  章

  年   月   日

本会审批

意 见

学 会 盖  章

年   月   日

山东省健康促进与教育学会健康传播材料专业委员会
委员候选人推荐申请表
会员证编号：                           填表日期：  年  月  日
	姓名

	性别

	民族

	照片

	年龄

	党派

	专业技术
职称

	技术职称
任职时间

	学 历

	学 位

	工作单位
及职务

	通讯地址

	单位电话

	手机号码

	电子邮箱

	微信号码

	主要学术
及
社会兼职

	单位及个人主要工作业绩与学术成就（获得的各类奖励及成果/著作/论文）

	单位意见

单位（章）
年   月   日
	学会审核意见

学会（章）
年   月   日

注：会员证编号无需填写。
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png
D RERAEE
L) Taishan Blossom Hotel

B R 2 %

KES T 2.5 08 | £2Y 6 b

DNRELH: T 18 38/50 BER] LOREEPER] TER.
5 34 BEZR) UGARARMT 5, £2NX] TEEE 100 K.
HE%E: 4107

Skl RRE: 6.5 2R | FEL20 2%

DNITELRE: T 18 B5/23 BE/37 BEED| LA FER] THEAT 100 KEEF,
5 34 BER UGHERWHr 5. £2NX] FTEET 100 K.
HE%E: 4157

REN CRERY: 2508 | EBY 6 S8
DXL T 6 BE/7 B8/29 B2/34 BEE) UHRRMH, 5, £RNX] THEEE 100 KEE.
% 18 B8/34 BEE] [REER] THEEITE—MIRTNR.
HEE: Y10
XA KRG 100 AR | 2L 1.5 M

FAHNIFAAREBE [RUHZ=E] F, FREBFEEERML 10 T
RE-FENHERSE: BiE: 0538-8502600
HIFHEEELPI3 (HHF 7, 8 SHEBLONE)

FBEEK |05 00 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00
R

12: 00 |13:00 14:00 15:00 16:00 | 17:00 | 18:00

HrEgk [09: 00 [10:00 | 11:00 | 12:00 13:00 | 14:00 | 15:00
ZER 1]

16: 00 17:00 | 18:00 19:00 20:00 | 21:00 |22:00

BRI RERHRIXIDAE 367 S